PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO !O DESCOBERTO-GO
GABINETE DA ~FEITA

, DECRETO N°499, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.
p:C

de

çor)rCY

"Dispõe sobre retificação do Decreto
no. 323/2025 que especifica e dá outras
providênch ".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n9  1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Púlica Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 20  - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o Órgão
solicitante.

Lê-se:

Art. 2° - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o Órgão
cedente.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 24 (VINTE E QUATRO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE
2025.

JESSICA APAE !DA R]BEIRO GOMES
PRE EITA MUNICIPAL

CNPJ oC.0g7.857/000E  71 O

Quidr 33 L.ot 24. Criuo, Sorito Ariorllo
do Ocobe?t3O